
Kuchen Nr.  
 

 

Allergen Dokumentation Kuchen 
 

Von: _________________________ gebacken am: ___________________________ 

Kuchen- / Tortenbezeichnung: ____________________________________________ 

 

Folgende Zutaten sind im Kuchen / der Torte: 
Zutreffendes bitte ankreuzen und ggf. ergänzen 

 

 Glutenhaltige Getreide 

o Weizen 

o Dinkel 

o Roggen 

o Gerste 

o Hafer 

 Eier 

 Erdnüsse 

 Sojabohnen 

 Milch 

 Schalenfrüchte 

o Mandeln 

o Haselnüsse 

o Walnüsse 

o Cashewnüsse 

o Pecannüsse 

o Paranüsse 

o Pistazien 

o Macadamianüsse 

 Lupinen 

 

Sonstige Zutaten: 

______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________ 


